

Dodávateľ IČO: 00617482 REGIO spol.s r.o. Kráľovský Chlmec		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 290083 Variabilný symbol: 290083					
L.Kossutha 101/1270 07701 Kráľovský Chlmec Prevádzka: Tel.: Fax.: Peňažný ústav: OTP Banka Slovensko, a. s. Číslo účtu/kód: 11889888/5200 IBAN: SK13 5200 0000 0000 11889888 DIČ: 2020726433 Stredisko: IČ DPH: SK2020726433 SWIFT: OTPVSKBX		Odberateľ: IČO: 00311350 Obec Boťany Kvetná 076 43 Boťany Tel.: Fax: DIČ: 2020730382 IČ DPH:					
OR Okr.súdu Košice I. Oddiel: Sro Vložka č.:439/V Objednávka č./dátum: / 4/2019 Dodací list č.:290083		Materská škola Boťany Hlavná 78 076 43 Boťany					
Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Dátum splatnosti: 10.09.2019 Dátum vyhotovenia: 30.08.2019 Daňová povinnosť: 30.08.2019 Dátum dodania: 30.08.2019					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
Výkres_A3_180g_biely	ks	800,000	0,0416	20,00	0,0083		39,94
Výkresy_A4_180g_biele	ks	800,000	0,0167	20,00	0,0033		16,03
Náčrtník_N44	ks	30,000	0,792	20,00	0,1584		28,51
Skicár far.A3/25	ks	4,000	3,843	20,00	0,7686		18,45
Pap. far. 20l	ks	40,000	0,408	20,00	0,0816		19,58
Tempera 500 ml	ks	3,000	2,983	20,00	0,5966		10,74
Voskovky JOLLY/10	ks	4,000	4,325	20,00	0,865		20,76
Notes s gum. A6	ks	2,000	2,075	20,00	0,415		4,98
Taška mikrot_5kg_rolka	ks	1,000	0,992	20,00	0,1984		1,19
Farby prst/10	ks	1,000	8,667	20,00	1,7334		10,40
Past_Maped/MAXI	bal	7,000	2,492	20,00	0,4984		20,93
Plastelina 200 g	bal	5,000	0,75	20,00	0,15		4,50
Pastelky_gum/12 ks	ks	2,000	4,158	20,00	0,8316		9,98
VOskovky Maxi/24	ks	2,000	3,158	20,00	0,6316		7,58
Misa_na VF	ks	4,000	0,625	20,00	0,125		3,00
Lep_páska_66mmx48m	ks	1,000	0,625	20,00	0,125		0,75
Dekor. materiál	ks	2,000	1,25	20,00	0,25		3,00
Prpínáčky/100 ks	bal	1,000	1,375	20,00	0,275		1,65
Lep.OFFICE 50g	ks	10,000	0,375	20,00	0,075		4,50
Korektor_20m	ks	1,000	1,825	20,00	0,365		2,19
Korektor_T182	ks	1,000	0,625	20,00	0,125		0,75
Spony zoš_24/6_2000ks	bal	1,000	0,40	20,00	0,08		0,48
Pripínáčky_11mm_RON	ks	2,000	0,354	20,00	0,0708		0,85
Eurobal_A4_matný	ks	100,000	0,025	20,00	0,005		3,00
Obálka_bubl_K/20	ks	2,000	0,333	20,00	0,0666		0,80
Obálka_bubl_I/19	ks	2,000	0,292	20,00	0,0584		0,70
Obálka_C6_biela_KS	ks	10,000	0,017	20,00	0,0034		0,20
Pero_AEV2553	ks	12,000	0,208	20,00	0,0416		3,00
Náplň mikro AS107	ks	12,000	0,058	20,00	0,0116		0,84
Pero Pilot s vrch	ks	2,000	1,833	20,00	0,3666		4,40
Pero Pilot Click	ks	2,000	2,083	20,00	0,4166		5,00
Náplň Pilot_0,5	ks	6,000	1,283	20,00	0,2566		9,24
Obal na tr.knihy	ks	2,000	1,083	20,00	0,2166		2,60
Skicár A3 far.	ks	2,000	3,242	20,00	0,6484		7,78
Baterky	ks	1,000	1,992	20,00	0,3984		2,39
			Základ DPH		DPH		Celkom
			V sadzbe 10 %	0,00	0,00		0,00
			V sadzbe 20 %	225,57	45,11		270,68
			Oslobodené	0,00			0,00
			Mimo DPH	0,00			0,00
			Celkom	225,57	45,11		270,68 EUR

